Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
____________

         _______________

1. Образовать  межведомственную рабочую группу по разработке проекта республиканской целевой программы «Развитие правового сознания и правовой культуры граждан в Кабардино-Балкарской Республике» на 2013-2015 годы.

 2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной рабочей группы  по разработке проекта республиканской целевой программы «Развитие правового сознания и правовой культуры граждан в Кабардино-Балкарской Республике» на 2013-2015 годы.

3. Межведомственной рабочей группе до 1 июля 2012 года представить на заседание Правительства Кабардино-Балкарской Республики проект республиканской целевой программы, согласованный в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики К.Х-М. Уянаева.

Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики

         И. Гертер

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

     распоряжением Правительства

         Кабардино-Балкарской Республики

        «______»_________________2011 года       №______

СОСТАВ

межведомственной  рабочей  группы по разработке  проекта республиканской  целевой  программы «Развитие правового сознания и правовой культуры граждан в Кабардино-Балкарской Республике»
на 2013-2015 годы

	Уянаев К.Х-М.

	Заместитель Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики (руководитель рабочей группы);

	Белецкая О.В.
	Заместитель министра экономического развития и торговли Кабардино-Балкарской Республики (ответственный секретарь);

	Иризова К.В.

	Заведующий сектором правового обеспечения Министерства образования и науки Кабардино-Балкарской Республики;

	Кочесоков З.Л.

	Начальник государственно-правового управления Администрации Президента Кабардино-Балкарской Республики;

	Кумахов М.Л.

	Председатель Государственного комитета Кабардино-Балкарской Республики по средствам массовой информации;

	Текуев А.Л.
	Начальник отдела по социально-профилактической работе с молодежью Министерства по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики